
 
 S.V.V. Agrément  

2002-353

KA-MÂT

Me Nicolas MORETTON 

Membre du groupe K2M

GILLET-SEURAT – MORETTON 15, rue Raymond Poincaré – 92000 NANTERRE

Tél : 01 47 25 00 87

Fax : 01 47 21 86 59

E-mail : moretton.nico@gmail.com

Photos visibles sur www.interencheres.com/92004

Frais judiciaires 14,28 % TTC et volontaires 22 % TTC

Vente aux enchères publiques après liquidations judiciaires  
CORALO, CENTRE MÉDICAL PARIS SUD, SANTÉ CARE, ONEDDENTAL, STUDIO COMME J’AIME, réalisation de leasing, 

EN LIVE sur www.interencheres.com/92004 et EN SALLE  

JEUDI 23 MAI 2024 
(92) NANTERRE - A l’Étude - 15, rue Raymond Poincaré  

MATÉRIEL de RELIURE et IMPRIMERIE : Presse 
numÉrique RICOH Pro C9200 - Massicot EBA Mul-
ticut 10/720 E - 1 cylindre de découpe HEIDELBERG 
56 x 77 cm 22 x 30 1/4 avec son compresseur  
RIETSCHE TYP SKGS200 2/10 - 2 plieuses de 
marque MBO ROTARI type B26 S 1 26 / 4 et type 
K1020KTLT/4 - Pelliculeuse DELTA - Thermorelieur 
CP BOURG modèle BB3002 - Chaîne encarteuse 
piqueuse MULLER MARTINI à 7 postes type 306 
- Chaîne encarteuse piqueuse OSAKO GN, de 1990, 
à 8 postes modèle 821 - Raineuse MORGANA Auto-
creaser 50TM - Traceur EPSON Sure Color S80600 
- 1 plotter de découpe SUMMA D140RLFX… 

MATÉRIEL de LOGISITIQUE : chariot élévateur 
TOYOTA MTI groupe MANITOU à gaz, capacité 
maximale 1 500 - Chariot élévateur électrique 
FENWICK E16C-02, de 2003 - Chariot élévateur 
FENWICK E15 - Benne hydraulique, de1986, 
12 980 kg, de 6 m de long - Compresseur ATLAS 
COPCO GX2 FF…

A 9 H 30

MATÉRIEL de DENTISTE : 4 fauteuils de dentiste ANTHOS A6, A6 ET Q5 - Autoclave 
EURONDA Pro System E10 (2022) - Appareil dééchographie SAMSUNG Medison EK07 
avec imprimante SAMSUNG et sonde cardiaque et vasculaire - 2 compresseurs DUR 
DENTAL dont un Duo 5252-01 et Silva Stairline - Très important ensemble de matériel 
d’orthondentie…

MATÉRIEL de DENTISTE : 4 fauteuils neufs en carton 
ADEC - Important ensemble d’instruments dentaires 
utilisés et à stériliser comprenant des instruments 
chirurgicaux, de soins conservateurs (spatules), des 
kits de consultations (pinces, miroirs…), des kits de 
disques à polir, des porte-empreintes… 

MATÉRIEL de SOINS et ESTHÉTIQUE : stock de pro-
duits destiné aux boutiques STUDIO COMME J’AIME 
déclaré à 262 055,84 € comprenant : appareils d’élec-
trostimulation, produits cabines… (stock présent 
chez TOUTPACK au 11, rue de la Bergerie - 27600 
Gaillon - Visite exclusivement sur rendez-vous le 
22 mai) 

MATÉRIEL INFORMATIQUE et de BUREAUTIQUE : 
8 UC HP Prodesk 400 G6 - 2 tout-en-un TOSHIBA 
eStudio 478S - Tout-en-un TOSHIBA 478 - Tout-en-
un TOSHIBA Studio 479CS… 

DIVERS : 22 vélos électriques, bornes de commande…

A PARTIR DE 10 H 40

TRÈS IMPORTANT STOCK de ROULEMENTS : 
très fort stock de roulements de près de 
3 500 pièces des marques TIMKEN, GAG, NTN, 
SKF…, le tout déclaré en prix d’achat à 
80 357,80 € HT…

A PARTIR DE 10 H 30

A PARTIR DE 11 H 15

Exposition : mercredi 22 mai de 9 h à 11 h au 10, rue Jacquard - 27000 Évreux,  
exclusivement sur rendez-vous en contactant au plus tard la veille le 06.20.91.95.17 

Enlèvement : mardi 28 mai à 9 h, exclusivement sur rendez-vous  
en contactant au plus tard la veille le 06.20.91.95.17

Exposition : mercredi 22 mai à 9 h au 30, boulevard Voltaire - 92110 Clichy, 
exclusivement sur rendez-vous en contactant au plus tard la veille le 07.69.88.20.12 

Enlèvement : mercredi 29 mai à 9 h, exclusivement sur rendez-vous  
en contactant le 07.69.88.20.12

Exposition : mercredi 22 mai à 14 h au 1, rue Mermoz - 92340 Bourg-la-Reine,  
exclusivement sur rendez-vous en contactant au plus tard la veille le 07.69.88.20.12 

Enlèvement : jeudi 30 mai à 9 h sur rendez-vous  
en contactant au plus tard la veille le 07.69.88.20.12

Exposition : mercredi 22 mai à l’Étude au 15, rue Raymond Poincaré 
92000 Nanterre, exclusivement sur rendez-vous  

en contactant au plus tard la veille le 01.47.25.00.87 
Enlèvement : jeudi 30 mai

_GilletSeurat.qxp_13-GilletSeurat  06/05/2024  11:52  Page 1

© COPYRIGHT AUCTIONSPRESS




